
ZARZĄDZENIE NR 200/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie szczególnej formy pobierania czynszu za dzierżawę targowisk i hal targowych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w związku z ograniczeniem prowadzenia działalności 

i ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 4 pkt 9b1, art. 25 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65, 
284 i 471 oraz z 2019 r. poz. 2020) i w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 491, 522, 531 i 565)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku 
z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, w okresie od dnia 01 kwietnia 2020r. do dnia 30 września 
2020r. ustalam miesięczny czynsz za dzierżawę nieruchomości pod targowiska i hale targowe oraz 
infrastrukturę towarzyszącą, zlokalizowaną na targowiskach i w obrębie nieruchomości 
dzierżawionych na cele hal targowych, w kwocie 1zł miesięcznie netto (bez uwzględnienia podatku 
VAT). 

§ 2. Realizację Zarządzenia powierza się dyrektorom właściwych wydziałów Urzędu Miasta 
Szczecin, kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz prezesom zarządu 
komunalnych osób prawnych. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. inwestycji 
i zarządzania projektami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 463AEC57-55E1-4C37-B645-6A8C19074C56. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1809112316 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 463AEC57-55E1-4C37-B645-6A8C19074C56. Podpisany Strona 2




